1

陕路工发[2012]21 号

★

关于转发《陕西省企业工资集体协商工作规范》的通知

各单位工会：

现将省交通运输工会《关于转发〈陕西省企业工资集体协商工

作规范〉的通知》（陕交工发〔2012〕41）号）转发你们，请各单

位结合集团公司实际，做好学习、宣传和落实工作。

 二〇一二年七月二十六日

 2

主题词：转发 工资集体协商  规范  通知

  抄送：公司领导，工会委员会委员，档

  录入：刘  静                            校对：孙夏丽

陕西路桥集团有限公司党群工作部     2012 年 7 月 26 日发
                                              共印 10 份